
Ylöjärven Shotokan karate-do ry. järjestää 

 

PANDA 

KARATEKILPAILUT 
17.9.2011 

 
Paikka:  Ylöjärven Urheilutalo, Koulutie 6, 33470 Ylöjärvi 
 
Aikataulu:  klo 8.00- 9.00 ilmoittautuminen 
  klo 9.15            tuomaripalaveri 
  klo n. 9.30             huoltajapalaveri        
  klo 10.00         kilpailijoiden esittely / kilpailut alkavat  
 
Sarjat: Kilpailu on tarkoitettu 5-12-vuotiaille. 

Kilpailijat jaetaan kata-, ottelu-, ja paritekniikkakilpailusarjoihin 
ennakkoilmoittautumisien perusteella iän, painon ja vyöarvon 
mukaan. Paritekniikkakilpailuun ilmoittaudutaan pareittain.  
 

Kilpailusäännöt: WKF:n säännöt ja juniorisääntötulkinnat    
  www.karateliitto.fi/materiaalisalkku 
  Sarjoissa jaetaan kaksi pronssia. 

Pyykkipoikaottelu on tarkoitettu 5-9 – vuotiaille (9v. alemmat 
vyöt), mutta 8-9 – vuotiaat voivat halutessaan ilmoittautua 
kadettien säännöillä käytävään otteluun. Muita poikkeuksia 
ikärajoissa ei sallita. Kukin kilpailija voi osallistua vain yhteen 
kumitesarjaan ja yhteen katasarjaan.  

  
  Paritekniikkakilpailun säännöt ovat liitteenä! 
 

Ottelussa pakolliset suojat:  
hammassuojat, käsisuojat, tytöillä rintasuojat (vapaaehtoinen), 
sääri- ja jalkapöytäsuojat, pojilla alasuojat (vapaaehtoinen). 
Pyykkipoikaottelussa ei ole pakollisia suojavarusteita.  

 
Osallistumismaksu: 2.9.2011 mennessä ilmoittautuneille 25 euroa/kilpailija. Sen 

jälkeen 30 euroa/kilpailija.  
 Ilmoittautumisia ei oteta vastaan enää kilpailupäivänä. 

Maksetaan ennakkoon 2.9.2011 mennessä Suomen Karateliiton 
tilille AKTIA FI7240500010011261 VIESTIKENTTÄÄN 
MAININTA PANDA-KILPAILU 10-A-3000. Kuitti mukaan 
kilpailupaikalle! 
Maksut toivotaan suoritettavan seurakohtaisesti tai niin, että 
kilpailijan nimi on selkeästi maksusta havaittavissa. 

  
 
 
 

http://www.karateliitto.fi/materiaalisalkku


 
Ruokailu: Kilpailijoilla ja huoltajilla ja/tai seuralla on mahdollisuus varata 

kotiruokalounas ennakkoon ilmoittautumislomakkeella.   
 
Vakuutus: Kaikilla kilpailijoilla tulee olla kilpailut kattava vakuutus ja 

karateliiton kilpailulisenssi. Tosite tai tositteet mukaan 
kilpailuihin! 

 
Ilmoittautuminen: 2.9.2011 mennessä: 
 
  Osoitteeseen tomi.tolsa@karateliitto.fi 
 Ilmoittaudu sähköisesti ohessa olevalla 

ilmoittautumiskaavakkeella. Jos ilmoittautumisiin tulee 
muutoksia, niistä pyydetään ilmoittamaan etukäteen.  

 Ilmoittautumisen perille tulosta saat kuittauksen! 
  
Tiedustelut:  Marko Pöyry, markopoyry@gmail.com tai p. 040 841 5164  
   


